PAGE
2

ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в Постановление Псковской городской Думы от 11.07.2005 № 452 "Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Пскова"

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь подпунктом 17 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования "Город Псков",
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в Приложение к Постановлению Псковской городской Думы от 11.07.2005 № 452 "Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Пскова", следующие изменения:

1) в пункте 7.2.9:

1) подпункт 1 изложить в следующей редакции:
"1) КУМИ города Пскова обязан обеспечить заключение договора на проведение оценки рыночной стоимости арендуемого имущества в порядке, установленном Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации", в двухмесячный срок с даты получения заявления. В двухдневный срок с даты принятия отчета об оценке арендуемого имущества КУМИ города Пскова обязан подготовить проект Решения Псковской городской Думы об условиях приватизации арендуемого имущества и зарегистрировать его в системе электронного документооборота Администрации города Пскова с грифом "срочно";";
2) дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:

1.1) Проект Решения Псковской городской Думы об условиях приватизации арендуемого имущества подлежит немедленному рассмотрению Администрацией города Пскова, срок всех согласований должностными лицами Администрации города Пскова не должен превышать одного рабочего дня. Администрация города Пскова направляет проект Решения Псковской городской Думы об условиях приватизации арендуемого имущества на рассмотрение в Псковскую городскую Думу в четырехдневный срок с даты принятия КУМИ города Пскова отчета о его оценке;";
3) подпункт 2 изложить в следующей редакции:
"2) Псковская городская Дума принимает решение об условиях приватизации арендуемого имущества в двухнедельный срок с даты принятия КУМИ города Пскова отчета о его оценке;".

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Псковские Новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети "Интернет".

	  Глава города Пскова

	И.Н.Цецерский

Проект Решения вносит:
Глава Администрации
города Пскова                                                                         И.В. Калашников